



## **DALBY INVEST ApS**

Dalbyvej 90  
8722 Hedensted

CVR-nr. 35035796

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-03-2024

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**DALBY INVEST ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DALBY INVEST ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted
E-mail	storgaard80@hotmail.com
CVR-nr.	35035796
Stiftelsesdato	31-01-2013
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Søren Storgaard Bjørn Bording Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering, handel og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 336.122, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.081.751, og en egenkapital på kr. 776.319.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>510.064</b>	<b>259.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.335	-60.814
<b>Driftsresultat</b>		<b>482.729</b>	<b>198.242</b>
Andre finansielle omkostninger		-51.831	-101.526
<b>Resultat før skat</b>		<b>430.898</b>	<b>96.716</b>
Skat af årets resultat	1	-94.776	-3.684
<b>Årets resultat</b>		<b>336.122</b>	<b>93.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Overført resultat		-863.878	93.032
<b>Resultatdisponering</b>		<b>336.122</b>	<b>93.032</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.987.147	9.364.482
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.987.147</b>	<b>9.364.482</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.987.147</b>	<b>9.364.482</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	5.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.604</b>	<b>6.362.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.604</b>	<b>6.368.703</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.081.751</b>	<b>15.733.185</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		160.849	1.220.307
Overført resultat		535.470	339.889
<b>Egenkapital</b>		<b>776.319</b>	<b>1.640.196</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.302	22.330
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.302</b>	<b>22.330</b>
Gæld til associerede virksomheder		2.160.826	2.126.742
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.160.826</b>	<b>2.126.742</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	3.499.326
Gæld til banker		0	1.412.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Selskabsskat		100.804	271.832
Periodeafgrænsningsposter		0	6.695.519
Deposita		17.000	54.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.304</b>	<b>11.943.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.289.130</b>	<b>14.070.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.081.751</b>	<b>15.733.185</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	1.220.307	339.890	0	1.640.197
Foreslået udbytte	0	0	0	1.200.000	1.200.000
Betalt udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	0	-863.878	0	-863.878
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.059.458	1.059.458	0	0
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>160.849</b>	<b>535.470</b>	<b>0</b>	<b>776.319</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	100.804	271.832
Udskudt skat af årets resultat	-6.028	-268.148
	<b>94.776</b>	<b>3.684</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	2.160.826	0	2.160.826
	<b>2.160.826</b>	<b>0</b>	<b>2.160.826</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve: t.kr. 911 med pant i ejendommen Skjøttsvej 12, ejerpantebrev t.kr. 1.016 med pant i ejendomme Veronavej 1 og t.kr. 974 med pant i ejendommen Veronavej 3. Den samlede gæld til pengeinstitut udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 0 og ejendommenes bogførte værdi er t.kr. 2.987.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Storgaard

Direktør

Serienummer: 68fe7569-32ac-4414-8698-0a87f6489e3c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-21 14:56:17 UTC



## Bjørn Bording Andersen

Direktør

Serienummer: dalbyinvest@gmail.com

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-21 15:45:06 UTC



## Tommy Würtz Rathmann

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Registreret revisor

Serienummer: cab0c70a-327c-44b4-aba2-ed5525389c1f

IP: 178.251.xxx.xxx

2024-03-22 09:33:57 UTC



## Søren Storgaard

Dirigent

Serienummer: 68fe7569-32ac-4414-8698-0a87f6489e3c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-22 09:38:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: AGB4P-6HEES-EPEHM-0THEF-M74Q1-AUUBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**